
UFFICIO MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO

Responsabile : VITALI ARISTIDE

__________________
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1134 del 08/09/2021

Oggetto: GESTIONE  MANUTENZIONE  DEL  PATRIMONIO  E  DEGLI  IMPIANTI.  MANUTENZIONI 

ORDINARIE VARIE ALLA COPERTURA DELLE LATTONERIE PRESSO ITSOS GADDA LANGHIRANO 

CON AUSIGLIO DI IDONEI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE - RETTIFICA CIG 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visti :

- l'art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;

- l’art.41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

- l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

la  determina  dirigenziale  n.  1664 del 28/12/2020  relativa  al  conferimento 
dell’incarico di posizione organizzativa  “Gestione e manutenzione del patrimonio e 
degli impianti” fino al 31 Dicembre 2023 ;

Premesso che:

- il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021 – 2023 è stato approvato con atto di 

Consiglio Provinciale n. 46 del 11/12/2020 immediatamente eseguibile;

- il Bilancio di Previsione 2021 – 2023 è stato approvato con atto di Consiglio Provinciale 

n. 52 del 22/12/2020 immediatamente eseguibile;

- il Piano Esecutivo di Gestione 2021 – 2023 è stato approvato con Decreto Presidenziale 

n. 28 del 12/02/2021 immediatamente eseguibile;

Visti altresì:

Determina n. 1134 del 08/09/2021 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



- Il Decreto Presidenziale n. 41 del 19/02/2021 di approvazione delle linee guida  per le 
procedure di affidamento dei contratti pubblici”

-  Regolamento  Provinciale  per  la  protezione  dei  dati  personali  in  attuazione  del 
Regolamento UE 2016/679 – Regolamento Generale per la protezione dei dati approvato 
con atto del Consiglio Provinciale n. 22 del 04/06/2018;

-  Regolamento  recante  il  codice  di  comportamento  integrativo  dei  dipendenti  della 
Provincia di Parma  D.P. n.256 del 03/12/2020; 

- Patto di integrità in materia di contratti pubblici della provincia approvato con atto D.P. n. 
229/2015;

Considerato

Che, con determinazione dirigenziale n.1098/2021 è sto affidato alla Ditta ISOMEC SRL – 
Strada Martinella, 50/B – Parma - P.IVA:00909980344, per un importo di €.11.150,00 oltre 
iva al 22% per un totale di €. 13.603,00  iva inclusa i lavori di manutenzione delle lattonerie 
della copertura ITSOS di Langhirano,;

che in  tale  atto,  si  è evidenziato che  per errore materiale   è stato indicato un (CIG: 
ZA332D1954), diverso da quello rilasciato dall’Autotità Nazionale Anticorruzione ( ANAC) 
per i lavori in oggetto che risulta essere cig:ZDE32D4D82;

Dato atto 
che, per tutto quanto non indicato nel presente atto, rimangono valide le disposizioni della 
determinazione n. 1098/2021;

che  la  prestazione  in  questione  riveste  carattere  gestionale  e  quindi  di  esclusiva 
competenza del funzionario responsabile;

di dare atto che per il sottoscritto Funzionario Responsabile non sussistono le condizioni di 
conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge 241/1990 

DETERMINA

per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  di  mantenere  invariate  le  disposizioni  della 
determinazione  n.  1098/2021  e  di  rettificare  nell’atto  il  cig  indicato 
erroneamente:ZA33D1954 con quello corretto che risulta essere: CIG: ZDE32D4D82;

di dare atto che, per tutto quanto non indicato nel presente atto, compresa l’imputazione 
contabile, rimangono valide le disposizioni della determinazione n. 1098/2021;

di dare atto che l'esigibilità della spesa sopra riportata avverrà entro il 31/12/2021;

di  dare  comunicazione  alla  ditta  affidataria  dell'avvenuto  impegno  contabile  ai  sensi 
dell'art. 191 degli Enti locali;

di  disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione 
Trasparente  del  sito  web  della  Provincia  di  Parma  ai  sensi  dell’art.33/2013  e  s.m.i.  
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni;

Sottoscritta dal Responsabile

Determina n. 1134 del 08/09/2021 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



(VITALI ARISTIDE)
con firma digitale

Determina n. 1134 del 08/09/2021 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


